BỘ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN C ĐÀ NẴNG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1338 /TM-BVC
               Đà Nẵng, ngày  08  tháng 9  năm 2022
THƯ MỜI THAM DỰ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Bệnh viện C Đà Nẵng đang chuẩn bị triển khai kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua hàng hóa bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho cán bộ viên chức, người lao động năm 2022-2023 bằng nguồn Ngân sách, nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu sự nghiệp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng (theo phụ lục đính kèm).

Bệnh viện kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định giá theo quy định của pháp luật gửi báo giá và hồ sơ năng lực để bệnh viện có cơ sở lựa chọn đơn vị thẩm định giá cho gói thầu trên.

- Thời gian nhận báo giá và hồ sơ năng lực: trước 15h00 ngày 12/9/2022

- Hình thức gửi:

+ Khoa Dinh dưỡng thuộc Bệnh viện C Đà Nẵng

+ Địa chỉ: 122 Hải Phòng, P.Thạch Thang, Q. Hải Châu, TP.Đà Nẵng

+ Điện thoại: 0236.3821480

Trân trọng!

                 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Các nhà thầu quan tâm;

- Đăng tải trên website bệnh viện;
- Lưu Dinh dưỡng, Văn thư.

         (Đã ký)

          Nguyễn Trọng Thiện
PHỤ LỤC DANH MỤC CẦN THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Thư mời tham dự thẩm định giá số 1338./TM-BVC ngày 08/9/2022)

	Stt
	Tên hàng
	Đvt
	Số lượng dự kiến
	Đơn giá dự kiến
	Thành tiền dự kiến
	Ghi chú

	1
	Sữa đặc có đường 380gam
	Lon
	26.301
	22.993
	604.738.893

	2
	Sữa tươi tiệt trùng 180ml
	Hộp
	146.075
	7.070
	1.032.750.250

	            Tổng cộng:

	1.637.489.143

PAGE
2